nº 000547/2012,[image: image1.emf]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 001325/2014, na modalidade TOMADA DE PREÇO nº 002/2014.
Objeto:  Obra de execução do Projeto de Ampliação de Unidades Básicas de Saúde – UBS Vila Real  -  UBS Simon Bolivar -  UBS Prado, compreendendo o fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, mão - de - obra, serviços complementares, transportes, e outros definidos nas Planilhas Orçamentárias, Memoriais Descritivos e plantas.
EMPRESA  CLASSIFICADA:

· Construtora Bannura e Civeira Ltda – EPP, CNPJ nº 05.692.160/0001-62, em primeiro e único lugar, para o lote 01, no valor global R$  112.356,58 (cento e doze mil, trezentos e cinqüenta e seis reais e cinqüenta e oito centavos).
OBS.:   Os lotes 02 e 03 não foram cotados.
Sant’ Ana do Livramento, 14  de  Março  de 2014.
	Adriana C Buroni Viglione
	Celina T A S Costaguta
	Lessane Merladete de Barros

	Membro
	Presidente
	Membro